



SPETT.LE 0060001745

AMM.NE COM.LE DI POGGIODOMO

BORGO S. PIETRO, 43
06040 POGGIODOMO (PG)

PREVENTIVO N. 2077 DEL 11/06/2018 PAG. N. 1 / 1

Destinazione Merce

IDEM

CONSEGNA :

Agente A-12 3G ITALIA S.R.L.

Andrea Fagioli

OFFERTA VALIDA 30 GIORNI

COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	UM	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO NETTO	CONSEGNA
003701521	TARGA 70X150 A. R. C1 SUDDIVISI COME VS. RICHIESTA	NR	10,00	81,00	810,00	
303603501	PALO 60 ZINC.ANTIR.H.350 S/TAP. F.2779/A	NR	20,00	14,18	283,50	
303006000	TAPPO PER PALO 60 F.2761	NR	20,00	0,20	4,00	
302026000	STAFFA 60 BIFACCIALE S/VITI F.2811	NR	8,00	2,05	16,40	
250800839	VITE TESTA ESAGONALE M8X40 ZN UNI 5725	NR	16,00	0,08	1,20	
250805004	KIT BULLONERIA NUMERO 2 COMPOSTO DA: -NR.10 VITI 8X30 TESTA QUADRA; -NR.10 DADI DA 8 UNI 5588;	NR	8,00	0,85	6,80	
302600000	STAFFA 60 A PONTE S/VITI F.2817	NR	24,00	0,30	7,20	

N.B. DAL 1° LUGLIO 2013 IL REGOLAMENTO 305/2011 UE HA DEFINITIVAMENTE SOSTITUITO LA DIRETTIVA 89/106/CE I SUPPORTI SEGNALETICI PERFETTAMENTE CONFORMI AL CODICE DELLA STRADA SONO REALIZZATI IN COMPOSITO DI FIBRE POLIMERICHE RINFORZATE "TIPO CG10 E VTR", GARANTITI 10 ANNI, CERTIFICATI "CE" AUTORIZZATI DAL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI, DI CUI ALLA NORMA UNI EN 12899-1.

Pagamento: RIMESSA DIRETTA 60 GG FM

Totale Iva Esclusa

€ 1.129,10

Banca:

Trasporto a mezzo: DESTINATARIO

Porto: FRANCO

Fax cliente:

Peso totale: 303,96